





  [image: ]





  	MěFS
      	Kontakt
	Výkonný výbor
	Komise


    
	Soutěže
	Kluby
	Rozhodčí
      	Aktuality
	Dokumenty
	Nominační listina
	Nábor nových rozhodčí


    
	Úřední deska MěFS
	Fotogalerie



  Menu    



  
    

      
                
                
                
                  
                  
                    VH MěFS Brno – 30.1.2024

                    14. 12. 2023

                  

                  


                  
                  
                
                    
                      IX. ročník halového turnaje „O pohár předsedy MěFS“ – vítěz ObFZ Bratislava

                      2. 12. 2023

                    


                  
                  
                
                    
                      Staň se trenérem FAČR

                      9. 5. 2023

                    


                  
                  
                
                    
                      VH MěFS Brno

                      1. 2. 2023

                    


                  
                  
                
                    
                      Volební VH MěFS

                      23. 3. 2021

                    


                  
                  
      Další články

    


    
      Úřední zprávy


      
                
                  Úřední zprávy č. 21

                  3. 4. 2024

                


                  
                
                  Úřední zprávy č. 20

                  27. 3. 2024

                


                  
                
                  Úřední zprávy č. 19

                  20. 3. 2024

                


                  
                
                  Úřední zprávy č. 18

                  13. 3. 2024

                


                  
                
                  Úřední zprávy č. 17

                  17. 1. 2024

                


                  
      Archiv úředních zpráv

    


    
      Jiná sdělení


            
                
                  
                    Brankářský kemp dívek - Kobylí 14. - 17.7.2024
                  

                  
Ve dnech 14. – 17.7.2024 proběhne v Kobylí na Moravě „brankářský kemp dívek“ od 6 do 18 let.

Více informací zde:

[image: ]


                


                  
                
                  
                    Statutární město Brno - neinvestiční individuální dotace
                  

                  
Městský fotbalový svaz Brno v kalendářním roce 2023 obdržel účelovou neinvestiční individuální dotaci z rozpočtu města Brna, na základě podepsané „Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční individuální dotace z rozpočtu města Brna“, č. smlouvy: 5123092751 ve výši 150 000,- Kč, na základě které, realizuje a organizuje, činnost mládežnických výběrů MěFS v roce 2023.


                


                  
                
                  
                    Kam za sportem v Brně
                  

                  
https://www.kamzasportemvbrne.cz/

 


                


                      

  


  
    
      Aktuality


      
                
                  
V pondělí 10.4.2024 proběhne od 15:30 hod. na hřišti FK ČAFC Brno, Pastrnkova ulice, přípravný tréninkový kemp výběru „U17“.

Nominační listina zde:

Nominační list U17 Kemp ČAFC Židenice 10.4.2024


                  5. 4. 2024

                


                  
                
                  
Ve středu 27.3.2024 od 15:45 hod. na UMT ZŠ Brno-Janouškova. proběhne  přípravný kemp dívek WU 12.

Nominační listina zde:

Kemp dívek WU12


                  22. 3. 2024

                


                  
                
                  
V sobotu 24.2.2024 proběhne ve sportovní hale v Pezinku (SK) Mezinárodní halový turnaj hráčů,  kategorie U11 „ATTRACT KEROBAJ CUP“.

Nominační listina zde:

Nominační listina Attract Kerobaj Cup 2024

Propozice a rozlosování turnaje zde:

Propozicie-Attract-Kerobaj-2024


                  15. 2. 2024

                


                  
                
                  
[image: ]

V pátek 16.2.2024 proběhl v nafukovací hale TCM Brno, Brněnské Ivanovice, Meziokresní  halový turnaj hráčů,  kategorie “ U12″  (finálový turnaj) a výběr MěFS obsadil konečné „2“ místo ve Velkém finále.

Nominační listiny zde:

Nominace U12 hala TCM 16.2.2024. docx

Kompletní výsledky turnaje zde:

[image: ]


                  7. 2. 2024

                


                  
      Archiv aktualit

    


    
      Dokumenty ke stažení



      
                  
                  
                    [image: ]
                    TL pro jarní část SR 2023/2024

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    Adresář klubů pro SR 2023/2024

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    RFS pro SR 2023/2024

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    Losovací čísla pro SR 2023/2024

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    Aktualizovaná pravidla soutěže ml. žáků – 8+1

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    TL pro podzimní část SR 2023/2024

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    Pozvánka a program losovacího aktivu

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    Přihláška do SR 2023/2024

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    TL pro jarní část SR 2022/2023

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    RFS pro SR 2022/2023

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    Zařazení družstev a losovací čísla pro SR 2022/2023

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    TL pro podzimní část SR 2022/2023

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    Přihláška do SR 2022/2023

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    TL pro jarní část SR 2021/2022

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    Seznam trenérů

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    RFS pro SR 2019/2020

                  


                  
                  
                  
                    [image: ]
                    Pravidla soutěže přípravek, včetně mini – SR 2017/2018

                  


                  
              
                  
                  
                    [image: ]
                    Seznam hráčů

                  


                  
      Další dokumenty

    


    

  





  © 2015 Městský fotbalový svaz Brno

  created by eSports.cz

  

  Činnost MěFS Brno podporuje statutární město Brno


  [image: ]





  	OFS
      	Kontakt
	Výkonný výbor
	Komise


    
	Soutěže
	Kluby
	Rozhodčí
      	Aktuality
	Dokumenty
	Nominační listina
	Nábor nových rozhodčí


    
	Úřední deska OFS
	Fotogalerie

    












 

